 PLAQUE à INDUCTION DIGITAL 350A  DIGITAL INDUCTION PLATE 350A
- Acier inoxydable
- Plaque à induction
- Panneau de contrôle tactile avec affichage digital
- Minuterie : 0 à 180 minutes
- Thermostat de sécurité
- 10 niveaux de réglage de température (60°C à 240°C)
- Puissance : 500 - 3 500 W / 230 V
- Dimensions : L 340 x P 440 x H 117 mm
- Poids : 7,10 Kg
- Stainless steel
- Induction plate
- Touch control panel with digital display
- Timer: 0 to 180 minutes
- Safety thermostat
- 10 power levels
- 10 levels temperature setting (60 °C to 240 °C)
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 0,5 - 3,5 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 440 x H 117 mm
- Weight: 7.10 kg
 Référence article : CPAI350A
EAN : 3611630006750
Article reference : CPAI350A
EAN : 3611630006750
10/03/2025 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.